



713/4-1А (713/4А)	Учитель ИЗО	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
713/5	Учитель черчения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
713/6А	Педагог-организатор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
713/6-1А (713/6А)	Педагог-организатор пос. Основная, ул. Иркут- ская, д. 16	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
713/7	Рабочий по комплексному об- служиванию зданий 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
713/8	Рабочий по комплексному об- служиванию зданий 3 разряда	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
713/9	пос. Сухой, ул. Социалисти- ческая, д. 14а	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
713/10	Рабочий по комплексному об- служиванию зданий 3 разряда	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 13.12.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор МБОУ "СОШ № 8"

(должность)

Ярцева Любовь Николаевна

Ф.И.О.

  
13.12.2019

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Инспектор по кадрам, ответственный  
по охране труда

(должность)

Гуду Мария Станиславовна

Ф.И.О.

  
13.12.2019

(дата)

Заведующий хозяйством

(должность)

Плеханова Любовь Алексеевна

Ф.И.О.

  
13.12.2019

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3436

(№ в реестре экспертов)

Духовкина Илона Владимировна

Ф.И.О.

  
13.12.2019

(дата)